Reinigungsplan 2007

01.01.-07.01.
08.01.-14.01.
15.01.-21.01.
22.01.-28.01.
29.01.-04.02.
05.02.-11.02.
12.02.-18.02.
19.02.-25.02.
26.02.-04.03.
05.03.-11.03.

12.03.-18.03
19.03.-25.03

26.03.-01.04.
02.04.-08.04.
09.04.-15.04.
16.04.-22.04.
23.04.-29.04.
30.04.-06.05.
07.05.-13.05.
14.05.-20.05.
21.05.-27.05.
28.05.-03.06.
04.06.-10.06.
11.06.-17.06.
18.06.-24.06.
25.06.-01.07.
02.07.-08.07.
09.07.-15.07.
16.07.-22.07.
23.07.-29.07.
30.07.-05.08.

Beer, Manfred
Becker, Wolfgang
Cyron, Andreas
GroBkopf, Simone
Gutt, Daniel
Gorner, Gerd
Jugendgruppe
Stobbe Mario
Kalkutschke, Horst
Kopken, Harald
Flach, Karsten
Koschnik, Ronny
Hollein, Jiirgen
Lindner, Manfred
Raudonat, Jorg
Maier, Ralf-Gunter
Klaschinski, Peter
Perschk, Karl-Heinz
Pfaffe, Heinz
Pfaffe, Herbert
Rudnick, Heinz
Koss, Ralf

Schulz Marco
Wolmann, Wolfgang
ZelBin, Klaus
Taubert, Rudolf
Beer, Manfred
Becker, Wolfgang
Cyron, Andreas
Gutt, Daniel
Gorner, Gerd

06.08.-12.08. JohannefBon, Rainer
13.08.-19.08. Kalkutschke, Horst
20.08.-26.08. Kopken, Harald
27.08.-02.09. Koschnik, Ronny
03.09.-09.09. Hollein, Jiirgen
10.09.-16.09. Raudonat, Jorg
17.09.-23.09. Maier, Ralf-Gunter
24.09.-30.09. MVB-Jugend
01.10.-07.10. Klaschinski, Peter
08.10.-14.10. Perschk, Karl-Heinz
15.10.-21.10. Pfaffe, Herbert
22.10.-28.10. Rudnick, Heinz
29.10.-04.11. Koss, Ralf
05.11.-11.11. Schulz, Marco
12.11.-18.11. ZeBin, Klaus
19.11.-25.11. Téubert, Rudolf
26.11.-02.12. Beer, Manfred
03.12.-09.12. Pfaffe, Herbert
10.12.-16.12. Raudonat, Jorg
17.12.-23.12. Rudnick, Heinz
24.12.-31.12. ZeBin, Klaus

Der 1190er ist ein Rundschreiben fiir

Mitglieder und Freunde des MWSC 1190 e.V.

Impressum:
Motorwassersportclub 1190 e.V.
Bruno-Biirgel-Weg 63
12439 Berlin
Tel./ Fax: 030/ 65 67 516
oder 030/ 297 57 154
Vereinsregister-Nummer beim
Amtsgericht Berlin-Charlottenburg: 11023 Nz
Vorsitzender: Heinz Pfaffe

Motorwassersportclub 1190 e.V.

2007

Ahoi, Sportsfreunde,
hiermit informieren wir Euch iiber unsere
Termine fiir das Jahr 2007.

Der Vorstand des MWSC 1190 e.V.



Januar
06.01.

Februar
03.02.

17.02.

24.02.

Mirz
03.03.

10.03.

April
06.04.

14.04.
17.04.
28.04.

29.04.

Terminplan 2007

14.00 Uhr, Neujahrsempfang
Mitteilung iiber den Stand des
Neuen Vereinshauses

10.00 Uhr, Winterwanderung

Treff: MBC Wendenschloss

12.00 Uhr, Eisbeinessen

pro Person 5,- €

ab 14.00 Uhr, Videonachmittag
mit Wossi

10.00-15.00 Uhr, Arb.-Einsatz

14.00 Uhr, MWSC 1190
Jahreshauptversammlung
ab 14.00 Uhr, Videonachmittag

mit Herbert
Kaffe/ Kuchen, pro Pers. 2,00 €

14.00 Uhr, Ostereiersuche fiir
unsere Frauen u. Jugendlichen

ab 19.00 Uhr Grillabend mit
Lagerfeuer

10.00-15.00 Uhr, Arb.-Einsatz
Aufbau Trainingsstrecke

ab 8.30 Uhr, Kranen der Boote
alle Bootseigner

ab 10.00 Uhr, Aufrdumen der
Stellplitze alle Bootseigner

Mai

05.05. 10.00 Uhr,Anfahren beim MCO

19.05. 09.00-14.00 Uhr, Arb.-Einsatz

26.05. Aufbau der Stinde fiir den
Spreepokal

Juni
02.06.  10.00 Uhr Spreepokal

Kuchenspenden erbeten
08.-10.06. Jugendtrainingslager, WS 04
16.06. 09.00-14.00 Uhr, Arb.-Einsatz

23.06. 10,00 Uhr, ,.Blaues Band‘ und
50 Jahre MC Griinau
Um Teilnahme wird gebeten!!!
uli

14.07.  09.00-14.00 Uhr, Arb.-Einsatz

August
04.08. 09.00-14.00 Uhr, Arb.-Einsatz

10.-12.08. Clubausfahrt MWSC 1190

Schmolde/ Holzerner See
10,00 Uhr, K6penicker Pokal,
MBC Wendenschlof

25.08.

September
01./02.09. BM Jugend in Gatow

14.-16.09. DM Jugend in Duisburg

22.09. 09.00-14.00 Uhr, Arb.-Einsatz
25.09.  Abbau Jugendstrecke
29.09.  10.00 Uhr Sténde aufbauen fiir

das Abfahren, MWSC 1190
Kuchenspenden erbeten

29.09.  Sportschiffergottesdienst,
Sakrower Heilandskirche

Oktober

06.10. 10.00 Uhr, Abfahren beim
MWSC 1190

13.10.  10.00 Uhr Vorbereitung der
Winterstellplitze
alle Bootseigner

20.10.  08.30 Uhr Aufkranen der Boote
alle Bootseigner

November

24.11. 18.00 Uhr, Herbstball der
Dahme-Spree-Vereine

Dezember

14.12. ab 18.00 Uhr,
Weihnachtsfeier MWSC 1190

Habt Thr Lust mitzumachen?

Wir treffen uns jeden Dienstag um
17.00 Uhr im Clubhaus des MWSC.



