Reinigungsplan 2007

01.0107.01.	Beer, Manfred
08.0114.01.	Becker, Wolfgang
15.0121.01.	Cyron, Andreas
22.0128.01.	Großkopf, Simone
29.0104.02.	Gutt, Daniel
05.0211.02.	Görner, Gerd
12.0218.02.	Jugendgruppe
19.0225.02.	Stobbe Mario
26.0204.03.	Kalkutschke, Horst
05.0311.03.	Köpken, Harald
12.0318.03	Flach, Karsten
19.0325.03	Koschnik, Ronny
26.0301.04.	Höllein, Jürgen
02.0408.04.	Lindner, Manfred
09.0415.04.	Raudonat, Jörg
16.0422.04.	Maier, Ralf-Gunter
23.0429.04.	Klaschinski, Peter
30.0406.05.	Perschk, Karl-Heinz
07.0513.05.	Pfaffe, Heinz
14.0520.05.	Pfaffe, Herbert
21.0527.05.	Rudnick, Heinz
28.0503.06.	Koss, Ralf
04.0610.06.	Schulz Marco
11.0617.06.	Woßmann, Wolfgang
18.0624.06.	Zeßin, Klaus
25.0601.07.	Täubert, Rudolf
02.0708.07.	Beer, Manfred
09.0715.07.	Becker, Wolfgang
16.0722.07.	Cyron, Andreas
23.0729.07.	Gutt, Daniel
30.0705.08.	Görner, Gerd

06.0812.08.	Johanneßon, Rainer
13.0819.08.	Kalkutschke, Horst
20.0826.08.	Köpken, Harald
27.0802.09.	Koschnik, Ronny
03.0909.09.	Höllein, Jürgen
10.0916.09.	Raudonat, Jörg
17.0923.09.	Maier, Ralf-Gunter
24.0930.09.	MVB-Jugend
01.1007.10.	Klaschinski, Peter
08.1014.10.	Perschk, Karl-Heinz
15.1021.10.	Pfaffe, Herbert
22.1028.10.	Rudnick, Heinz
29.1004.11.	Koss, Ralf
05.1111.11.	Schulz, Marco
12.1118.11.	Zeßin, Klaus
19.1125.11.	Täubert, Rudolf
26.1102.12.	Beer, Manfred
03.1209.12.	Pfaffe, Herbert
10.1216.12.	Raudonat, Jörg
17.1223.12.	Rudnick, Heinz
24.1231.12.	Zeßin, Klaus

Der 1190er ist ein Rundschreiben für Mitglieder und Freunde des MWSC 1190 e.V.

Impressum:

Motorwassersportclub 1190 e.V.
Bruno-Bürgel-Weg 63
12439 Berlin
Tel./ Fax: 030/ 65 67 516
oder 030/ 297 57 154
Vereinsregister-Nummer beim

Amtsgericht Berlin-Charlottenburg: 11023 Nz Vorsitzender: Heinz Pfaffe



Der 1190er



Motorwassersportclub 1190 e.V.

2007

Ahoi, Sportsfreunde, hiermit informieren wir Euch über unsere Termine für das Jahr 2007.

Der Vorstand des MWSC 1190 e.V.

Terminplan 2007

Januar 06.01.	14.00 Uhr, Neujahrsempfang Mitteilung über den Stand des Neuen Vereinshauses	Mai 05.05. 19.05. 26.05.	10.00 Uhr, Anfahren beim MCO 09.00–14.00 Uhr, ArbEinsatz Aufbau der Stände für den Spreepokal
Februar 03.02. 17.02. 24.02.	10.00 Uhr, Winterwanderung Treff: MBC Wendenschloss 12.00 Uhr, Eisbeinessen pro Person 5,- € ab 14.00 Uhr, Videonachmittag mit Wossi 10.00–15.00 Uhr, ArbEinsatz	Juni 02.06. 0810.0 16.06. 23.06.	10.00 Uhr Spreepokal Kuchenspenden erbeten 6. Jugendtrainingslager, WS 04 09.00–14.00 Uhr, ArbEinsatz 10,00 Uhr, "Blaues Band" und 50 Jahre MC Grünau Um Teilnahme wird gebeten!!!
März 03.03. 10.03.	14.00 Uhr, MWSC 1190 Jahreshauptversammlung ab 14.00 Uhr, Videonachmittag mit Herbert Kaffe/ Kuchen, pro Pers. 2,00 €	Juli 14.07. August 04.08. 1012.0	09.00–14.00 Uhr, ArbEinsatz 09.00–14.00 Uhr, ArbEinsatz 8. Clubausfahrt MWSC 1190
<u>April</u> 06.04.	14.00 Uhr, Ostereiersuche für unsere Frauen u. Jugendlichen	25.08.	Schmölde/ Hölzerner See 10,00 Uhr, Köpenicker Pokal, MBC Wendenschloß
14.04. 17.04. 28.04. 29.04.	ab 19.00 Uhr Grillabend mit Lagerfeuer 10.00–15.00 Uhr, ArbEinsatz Aufbau Trainingsstrecke ab 8.30 Uhr, Kranen der Boote alle Bootseigner ab 10.00 Uhr, Aufräumen der Stellplätze alle Bootseigner	1416.0	ber 9. BM Jugend in Gatow 9. DM Jugend in Duisburg 09.00–14.00 Uhr, ArbEinsatz Abbau Jugendstrecke 10.00 Uhr Stände aufbauen für das Abfahren, MWSC 1190 Kuchenspenden erbeten

29.09. Sportschiffergottesdienst, Sakrower Heilandskirche

Oktober

06.10. 10.00 Uhr, Abfahren beim MWSC 1190

13.10. 10.00 Uhr Vorbereitung der Winterstellplätze *alle Bootseigner*

20.10. 08.30 Uhr Aufkranen der Boote *alle Bootseigner*

November

24.11. 18.00 Uhr, Herbstball der Dahme-Spree-Vereine

Dezember

14.12. ab 18.00 Uhr, Weihnachtsfeier MWSC 1190





Habt Ihr Lust mitzumachen?

Wir treffen uns jeden Dienstag um 17.00 Uhr im Clubhaus des MWSC.